cn.tektronix.com    1
HDMI 一致性测试软件 - HDM、HDM-DS、HT3、HT3-DS
HDMI 一致性测试软件
选项 HDM、选项 HDM-DS、选项 HT3、选项 HT3-DS 产品技术资料
HDMI 一致性测试软件
对器件的 HDMI 物理层进行设计和验证的工程师一直面临着
改善效率的压力。设计人员需要直接在工作台上迅速可靠地执
行各种一致性测试。HDMI 2.0 支持 2160p ( 也称 Ultra HD/4K

cn.tektronix.com    5
HDMI 一致性测试软件 - HDM、HDM-DS、HT3、HT3-DS
订货信息
HDM 测试软件
测试软件包括：			  应用光盘，HDMI 直接合成 AWG 码型 DVD 和电子文档。
软件选项
与示波器一起订购
产品 / 功能 说明
选项 HDM HDMI 2.0 高级分析和一致性测试软件，用于源端测试。(HDMI
2.0 的前提条件是 HDMI 1.4b 测试，因此要求 HT3。前提
条件是选项 DJA、选项 10XL (100M RL 要求 )、选项 SR-
EMBD 和 SR-CUST)。
选项 HDM-DS HDMI 2.0 高级分析和一致性测试软件，用于接收端测试 ( 前
提条件：HDM 和 HT3-DS)。由于 HDMI 1.4b 是 HDMI 2.0 测
试的前提条件，因此需要 HT3-DS。
选项 HT3 HDMI 1.4b 一致性测试软件
选项 HT3-DS HDMI 1.4b 直接合成软件 ( 要求选项 HT3)
TEK-PGY-HDMI-PA-SW 纯 HDMI 1.4b 协 议 分 析 仪 软 件 ( 要 求 选 项 20XL 和 4 只
P7313SMA 探头 )
TEK-PGY-HDMH-PA-SW HDMI 1.4b 和 MHL 综合协议分析仪软件 ( 要求选项 20XL
和 4 只 P7313SMA 探 头， 用 于 HDMI 协 议 测 试； 或 2 只
P7313SMA 和 1 只 P7240 探头，用于 MHL 协议测试 )
DPOFL-HDM 高级分析和一致性测试软件，用于 HDMI 2.0 Tx 浮动许可
DPOFL-HDM DS 高级分析和一致性测试软件，用于 HDMI 2.0 Rx 浮动许可
DPOFT-HDM 高级分析和一致性测试软件，用于 HDMI 2.0 Tx 浮动许可 ( 试
用版 )
DPOFT-HDM DS 高级分析和一致性测试软件，用于 HDMI 2.0 Rx 浮动许可 ( 试
用版 )
软件升级
升级现有示波器
产品 / 功能 说明
DPO/DSA/MSO70000 订购 DPO-UP – 选项 HDM
DPO/DSA/MSO70000 订购 DPO-UP – 选项 HDM-DS
DPO/DSA/MSO70000 订购 DPO-UP – 选项 HT3
DPO/DSA/MSO70000 订购 DPO-UP – 选项 HT3-DS 2
TEK-PGY-HDMI-PA-SW 仅 HDMI 协议分析仪软件 ( 要求选项 20XL 和 4 只 P7313SMA
探头 )
TEK-PGY-HDMH-PA-SW HDMI 和 MHL 综合协议分析仪软件 ( 要求选项 20XL 和 4 只
P7313SMA 探头，用于 HDMI 协议测试；或 2 只 P7313SMA
和 1 只 P7240 探头，用于 MHL 协议测试 )
注：使用相同示波器同时执行物理层测试和协议层测试推荐的示波器带宽为≥ 12.5 GHz，因为协议分析仪软件要求 20XL
记录长度选项。
2    8 GHz 以上带宽的 DPO/DSA/MSO70000 系列示波器上提供了 HT3-DS。
产品技术资料
6    cn.tektronix.com
推荐设备和附件
附件 说明
示波器 16M 记录长度 / 通道或以上 - DPO/DSA/MSO70000 示波
器上选项 2XL ( 用于眼图和抖动测试 )。250M 记录长度 / 通
道 – DPO/DSA/MSO70000 示波器上选项 20XL ( 用于协议
分析 )。HDMI 2.0 需要选项 10XL (100M RL)。作为 HDM
软件的前提条件，还需要选项 DJA、选项 SR-EMBD 和
SR-CUST。
信号源 AWG70002A，带有选项 01、03 和 225；或 AWG7122B/C，
带有选项 01、02/06 和 08 ( 用于直接合成方法 )
探头
差分探头 P7350SMA ( 要求 2 只探头 ) – 用来测试小于或等于 74.25
MHz 的 TMDS 时钟速率；P7313SMA ( 要求最少 2 只探头 )
– 用来测试所有分辨率 ( 推荐用于 1.4a/b 规范测试 )，另外
还用于单端测试。推荐使用 4 只探头，更快地对全部 4 条
HDMI 和 HDMI 2.0 通道执行物理层测试。协议分析要求 4
只 P7313SMA 探头。
有源探头 P7240 用 于 老 式 1.2 测 试 夹 具 ( 要 求 2 只 探 头 )；
P7313SMA 探头也可以用来测试采用 50 欧姆短路的单端测
试
探头定位装置 PPM100 软臂探头定位装置
HDMI 直接合成附件套件 ( 选项 HT3-DS 和选项 HDM-DS
要求 )
包括：